

ג' באדר תשע"ה
22 בפברואר 2015

לכבוד,
חברי הוועד
יו"ר ועדת ביקורת
מנכ"ל הישוב

ישיבת ועד מקומי שערי תקווה - פרוטוקול מס' 18

1. בתאריך כ' בשבט תשע"ה, 9 בפברואר 2015 נערכה ישיבת וועד בחדר הישיבות של הוועד המקומי במרכז המסחרי החדש.
נוכחים: דני סינגר (יו"ר), דני סיוון, אתי דעוס, שימי אלמקייס, עפר טרנר, יוסי אחונוב, גיורא גיבל, יואל תמרי, אפרת צפריר גליק.
נעדרים:
משתתפים: חיימון בלומנפלד מנכ"ל הישוב..
2. זימון ישיבת וועד, **מצ"ב נספח א'.**
3. להלן הנושאים שעלו בישיבת הוועד וההחלטות שנתקבלו בגינם:

א. כניסתה של חברת וועד חדשה אפרת צפריר גליק במקום שחר חכמון

דני מבקש לברך את חברת הוועד החדשה אפרת צפריר גליק במקום של חבר הוועד לשעבר שחר חכמון ומבקש לברכה בדרך צלחה.
דני מבקש להודות לחבר הוועד לשעבר שחר חכמון שנאלץ להתפטר, אם כי בזמן הקצר שהיה חבר וועד תרם וסייע רבות לקידום הישוב בשורה רבה של נושאים.

ב. סרטון תדמית באנגלית שערי תקווה

דני מעדכן על סרטון התדמית באנגלית שהופק לאחרונה לצורך הצגתו בקרב קהילות מארה"ב ולצורך קידום שיתופי פעולה בין ערים שונות.
חברי הוועד צופים בסרטון ומביעים את התרשמותם מרמתו הגבוהה של הסרטון בכל הקשור לדרך המקצועית והתכנים שהיטיבו להביא לידי ביטוי את חזיון התוססים והקהילתיים של הישוב.

ג. עידכון דני סינגר על ביקורו בארה"ב בעיר פרנקלין במדינת טנסי

דני מעדכן על ביקורו בארה"ב (על חשבונו הפרטי) לצורך קידום והנחת תשתיות לשת"פ עם קהילות נוצרים אוהבי ישראל (אונגליסטים) בעיר פרנקלין ואשר עיקריו יהיו שיתופי פעולה בתחום התרבות, משלחות נוער, ופסטיבל קאנטרי ארצי.
דני מציין שהנושא ידון בוועד על כל היבטיו בהמשך ובהתאם להתפתחות המגעים בין הקהילות.

ד. **אישור פרוטקול מס' 17** – דני מעלה להצבעה אישור פרוטוקול מס' 17, מצ"ב נספח ב'.

נתקבלה **5 בעד 3 נגד** (אחונוב, גיבל, אחונוב) **1 לא משתתפת**, אפרת צפיר.

ה. **הסמכת מורשי חתימה הוועד**

דני מעלה להצבעה לאשר את מורשי חתימת הוועד, יו"ר ומנכ"ל לחתימה כולל חותמת לחתימה על כל מסמך שיידרש לצורך תפעול הוועד המקומי ובכלל זה התקשרות בהסכמים עם מוסדות, גופים שונים לרבות בנקים, חברות אשראי וכו' וגם לצורך עיקולים אלקטרוניים.

נתקבלה **5 בעד 4 נמנעים**

ו. **ביקורת מס הכנסה**

דני מציין את מכתב שהתקבל לאחרונה ממס אחרונה ושבזו מצויין לשבח הוועד המקומי בכל הקשור לביקורות שביצע מס הכנסה בספרים לשנה 2011, 2012, 2013.

ז. **אתר אינטרנט**

חיימון מציין שבימים הקרובים יעלה לאוויר אתר אינטרנט חדשני וידידותי, לשימוש יעיל של תושבי הישוב.

ח. **הסעות תלמידות שערי תקווה לאולפנא**

עפר טרנר מבקש לציין שלאחר פעילות למול גורמי המועצה יוסי דגן ועוד, ניתן מענה יעיל וטוב יותר להסעות בנות שערי תקווה לאולפנא.

ט. **כתבות ערוץ 10 וערוץ 1 – הגשת תביעות דיבה כנגד יוסי אחונוב, גיורא גיבל, אבשלום פלד, אליוסף בוכניק, יצחק הלוי, אבי נוריאני, משה אסולין, אבשלום אדם – מערכת ערוץ 10 ומערכת ערוץ 1 עו"ד דוד אנגל.**

דני ציין את 4 הכתבות שנערכו ע"י ערוץ 1 וערוץ 10 בגיבוים של אנשי האופוזיציה בשערי תקווה וחבריהם. כתבות אלו והמרואינים בה בעיקר דיברו בעיקרם דברי שקר, שגבלו בהטעיית הציבור ועולה מהם דיבה, כנגד מנכ"ל הישוב וחלק מחברי הוועד. דני מעלה להצבעה, הגשת תביעת דיבה כנגד כל הנוגעים בכתבה ובכללם יוסי אחונוב, גיורא גיבל, אבשלום פלד, אליוסף בוכניק, יצחק הלוי, אברהם נוריאני, משה אסולין, אבשלום אדם ועו"ד דוד אנגל, מערכת ערוץ 10 ומערכת ערוץ 1.

נתקבלה **5 בעד 4 נגד** (אחונוב, גיבל, יואל תמרי, אפרת צפיר).

י. תקיפה פיזית של אבשלום אדם מנכ"ל "תומר אלקנה" את מנכ"ל הישוב וכן הוצאת דיבה נגד, מנכ"ל הישוב ע"י אבשלום אדם ומשה צפריר מנהלי חב' "תומר אלקנה"

חיימון מתאר את תקיפתו הפיזית באגרופים על ידי אבשלום אדם מנכ"ל תומר אלקנה ואשר תועד על ידו וע"י דני סינגר ועדים נוספים לתקיפה זו. משטרת ישראל עיכבה לחקירה את אבשלום אדם ומן הסתם הדבר יחייב כתב אישום כנגדו בגין תקיפה זו. כמו כן, מציין חיימון את קריאותיהם של מנהלי תומר אלקנה, אבשלום אדם ומשה צפריר כלפיו "נוכל, רמאי וגנב".

דני מציין שרואה בחומרה רבה מקרים אלו ומעלה להצבעה הגשת תביעת דיבה כנגד אבשלום אדם ומשה צפריר.

נתקבלה **5 בעד 3 נגד** (אחונוב, גיבל, תמרי) **1 נמנעת** (אפרת צפריר)

ב ב ר כ ה
דני סינגר – יו"ר הועד